
 
 

UCHWAŁA NR XIX/136/25 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 6 listopada 2025 roku 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących rad sołeckich z Gminy Kościelisko 

Na podstawie art. 37b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy w Kościelisku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się kwartalną dietę w kwocie 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) dla 
przewodniczących rad sołeckich sołectw Gminy Kościelisko z tytułu wykonywania obowiązków 
przewodniczącego rady sołectwa i udziału w pracach Rady Gminy (sesje, komisje Rady Gminy Kościelisko) 
oraz realizacji innych zadań wynikających z ustaw i statutów sołectw. 

2.  W przypadku, gdy przewodniczący rady sołeckiej nie wykonywał czasowo obowiązków wynikających 
z pełnionej funkcji zobowiązany jest pisemnie powiadomić Wójta Gminy, w formie oświadczenia, podając 
okres, w których nie wykonywał swoich obowiązków. Dieta ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do ilości dni, 
w których przewodniczący rady sołeckiej nie wykonywał swoich obowiązków przyjmując, że kwartał liczy 
90 dni. 

§ 2. 1.  Wypłaty diety dokonuje się w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po zakończonym 
kwartale, na rachunek wskazany przez przewodniczącego rady sołeckiej. 

2.  W przypadku, gdy kadencja przewodniczącego rady sołeckiej rozpocznie się lub upłynie w trakcie 
miesiąca, dietę wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków przyjmując, że 
kwartał liczy 90 dni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXI/248/21 Rady Gminy Kościelisko z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia diet dla przewodniczących rad sołeckich z Gminy Kościelisko. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.01.2026r. 

   
Przewodniczący 

 
 

Władysław Bętkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 6941


	UCHWAŁA NR XIX/136/25 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-28T13:18:54+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




